
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet 

Občine Ajdovščina na svoji redni 15. seji dne 27. 6. 2024 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
o sprejetju Strategije razvoja trajnostnega turizma v destinaciji Nova Gorica in Vipavska dolina 

2024 - 2030 

 

1. člen 
 

Sprejme se Strategija razvoja trajnostnega turizma v destinaciji Nova Gorica in Vipavska dolina 

2024 – 2030. 

 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 

 

 
Številka: 322-0002/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
  Tadej Beočanin, 

župan 
 

 

 

 


